
UCHWAŁA NR VIII/..../2019

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz  
maksymalnych kwot dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli, a także 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w Gminie Kcynia w roku 
2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506), art. 70a ust. 1, art. 91 d ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r.  – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 ze zm.), § 7 i § 8  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Środki na finansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2019, w wysokości 
91 332,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta trzydzieści dwa 00/00 zł), stanowiące 0,8 % 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli przeznacza się na: 
organizację szkoleń, wykładów, warsztatów, seminariów i konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym  
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze oraz dofinansowanie dokształcania zawodowego nauczycieli.

2. Podział środków wymienionych w ust. 1 na poszczególne jednostki oświatowe przedstawia się 
następująco:

Przedszkole Miejskie w Kcyni 4 759.00 zł
Szkoła Podstawowa w Dobieszewie 7 787.00 zł
Szkoła Podstawowa w Kcyni 23 312.00 zł
Szkoła Podstawowa w Laskownicy 6 463.00 zł
Szkoła Podstawowa w Palmierowie 6 018.00 zł
Szkoła Podstawowa w Rozstrzębowie 5 407.00 zł
Szkoła Podstawowa w Sipiorach 4 872.00 zł
Szkoła Podstawowa w Dziewierzewie 8 352.00 zł
Szkoła Podstawowa w Mycielewie 9 689.00 zł
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kcyni 6 822.00 zł
Zespół Szkół Technicznych w Kcyni 7 851.00 zł

§ 2. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli przeznacza się na dokształcanie 
w specjalnościach odpowiadających wymaganym kwalifikacjom nauczycieli zatrudnionych  w jednostkach 
oświatowych Gminy Kcynia oraz innych uznanych przez dyrektorów za konieczne, z uwzględnieniem planu 
rozwoju placówki, prowadzone w formach kształcenia prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia 
zawodowego nauczycieli:

1) studiów doktoranckich,

2) studiów magisterskich 5-letnich,

3) studiów magisterskich uzupełniających,

4) studiów licencjackich,

5) studiów podyplomowych,

6) kursów kwalifikacyjnych.

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez uczelnie: - do 
50% kosztów kształcenia, nie więcej niż 2000 zł rocznie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Jan Kurant



UZASADNIENIE

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania
doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) w § 7 nakłada na organ
prowadzący obowiązek opracowania na każdy rok budżetowy planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli. Projekt uchwały został zaopiniowany przez związki
zawodowe działające w szkołach i placówkach Gminy Kcynia. W związku z powyższym
uzasadnione jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.




